
Wysokie Mazowieckie: Wykonanie podziału 83 szt. dzi ałek zaj ętych przez 

drogi powiatowe Nr 2064B i 2065B wraz z aktualizacj ą map do celów 

projektowych  

Numer ogłoszenia: 93637 - 2010; data zamieszczenia:  22.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych , ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie, woj. podlaskie, 

tel. 086 2757481, faks 086 2757480. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  brak  

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu 

zakupów:  nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie podziału 83 szt. działek zajętych przez 

drogi powiatowe Nr 2064B i 2065B wraz z aktualizacją map do celów projektowych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie podziału 83 szt. działek zajętych przez drogi powiatowe: Nr 2064B Mazury - Jabłoń Kościelna - Nowe 

Piekuty - Markowo Wólka w lok. 2+830 - 7+250 na dł. 4,420 km (odc. od m. Jabłoń Markowięta przez m. Jabłoń 

Kość. i Jabłoń Jankowce do dr. pow. Nr 2109B przed m. Jabłoń Piotrowce) oraz drogi pow. Nr 2065B Wysokie 

Mazowieckie - Jabłoń Kość. - Rzące - Dworaki Staśki - Sokoły na dł. ok. 0,170 km (ul. Krótka do ul. Rynek 

Kościelny w m. Jabłoń Kościelna) wraz z aktualizacją map do celów projektowych. Aktualizacja mapy do celów 

projektowych ma polegać na wkreśleniu dokonanych podziałów działek na posiadane mapy. Działki 

przewidziane do podziału: - obręb Jabłoń Markowięta: dz. Nr 9, 11/7, 12/2, 25, 27/2, 11/6 - obręb Jabłoń 

Kościelna: dz. Nr 62/1, 28, 61, 228/29, 218/28, 117/6, 117/4, 118, 240, 130/1, 130/2, 143/2, 143/1, 143/3, 145, 

144/2, 144/1, 146/14, 146/39, 146/28, 146/21, 146/20, 146/18, 134/2, 146/1, 146/23, 146/15, 146/37, 146/38, 

146/34, 146/35, 146/27, 146/26, 252, 147/6, 147/2, 149/1, 150/1, 253, 150/7, 151/1, 152/1, 152/2, 153/3, 153/2, 

153/4, 13 - obręb Jabłoń Jankowce: dz. Nr 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 174, 89, 100, 102, 104, 106, 108, 118/1, 

118/2, 120, 126, 128, 130, 206, 191, 193, 98, 195, 196, 197, 198, 110, 114, Dokumentacja podziału działek 

Strona 1 z 4

2010-04-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93637&rok=2010-04-...



powinna zawierać: > Opis i mapę podziału wraz z kopią mapy zasadniczej, uzupełnioną projektem podziału - 5 

egz. przy czym: - w wykazie zmian gruntowych numery działek i ich powierzchnie wpisać kolorem czerwonym, - 

na wyrysie z mapy ewidencyjnej numery i granice nowych działek wkreślić na czerwono, - na kopii mapy 

zasadniczej wniesiony podział wkreślić na czerwono. > Protokoły ustalenia faktycznego przebiegu granic między 

pasem drogowym, a nieruchomościami przyległymi (wraz z dokładnym opisem granicy, co jest warunkiem 

koniecznym przejścia z mocy prawa własności części nieruchomości na powiat wysokomazowiecki, którym jest 

zajętość gruntu na dzień 31.12.1998 r.). > Zawiadomienie w sprawie określenia granic terenu zajętego pod 

pasem drogowym wraz z kopiami potwierdzającymi odbiór tychŜe zawiadomień przez strony biorące udział w 

przeprowadzonym postępowaniu. > Protokół badania księgi wieczystej (dział: I, II, III, IV) dotyczącej 

przedmiotowej nieruchomości > Kopie wszystkich dokumentów potwierdzających tytuł prawny do dzielonej 

nieruchomości - począwszy od stanu na dzień 31.12.1998 r. do stanu aktualnego.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Wykonanie podziału działek zajętych przez drogi powiatowe Nr 2064B i 2065B wraz z aktualizacją map do 

celów projektowych nie przewidzianych w zamówieniu podstawowym do 50% wartości zamówienia 

podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.40.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 10.07.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Strona 2 z 4

2010-04-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93637&rok=2010-04-...



Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w 

pkt III.4.2.  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnienie warunków zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych - załącznik nr 2. 2. Zobowiązanie do współpracy (jeŜeli dotyczy) - załącznik nr 4 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

Strona 3 z 4

2010-04-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93637&rok=2010-04-...



IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

http://bip.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/index.php?pid=przetZDP 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  W siedzibie ZDP tj.: 18-200 

Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 8 pok. Nr 14 (sekcja techniczna). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.05.2010 

godzina 09:00, miejsce: W siedzibie ZDP tj.: 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 8 pok. Nr 10 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 4 z 4

2010-04-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93637&rok=2010-04-...


